
Popis výrobku

 

Model č. AU-B091 OEM silniční závodní přilba
Materiál In formy EPS liniové & PC shell  
Certifikace CE, CPSC, 
Průduchy 24 větrání
Barva Pantone
Velikost/hlava obvodu M/L (54-58CM); L/XL (58-62)
Hmotnost 190 g
Čas vzorku pracovní den 3-7
Minimální objednané
množství 2000pcs

Detaily balení Barevný box balení, akceptovat vlastní balení založené na 1000ks
 

Obrázky:







Zatím máme byla výroba a export různé typy přileb pro více než 24 let. Můžete si zakoupit

Nejnovější design kvalitní přilby zde jak nejlépe dámské kolo helmu jak přizpůsobit své vlastní návrhy,
vzhledem k tomu, že můžeme poskytnout silnou podporu výzkumu a vývoje. Nabízíme různé možnosti pro



vlastní služby, můžete vybrat helmu různé barvy, různé řemen barva, služby vlastní LOGO, vnitřní plocha
design, děliče barva, různé popruh přezkou barva, která můžeme poskytnout různé hlavy přizpůsobil i
jinou barvu pro clony.





Standardní hlavice

Evropská hlavice:

Ovál ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně přizpůsobit pro Evropany.

 

Obecné hlavice:

Generické makety hlavy přilba je určena pro jezdce hlavu s rozměrem, který je poněkud déle vpředu vzadu
než cyklistické přilby pro ženy jeho měření na sebe.

 

Asijské hlavice:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro nejlepší kolo silniční přilby Cyklistické helmy prodej 2016 jezdce hlavu
s rozměrem, který je condierably vhodný pro Asijce.

 

Interní testovací laboratoře

I když jsme za všechny potřebné prvky pro zvýšení karoserie v designu, ale stále používáme profesionální
zařízení kontrolovat všechny aspekty našeho produktu! Naše pokročilé interní testovací laboratoř byla
postavena podle EN1078, EN397, EN12492, CPSC, požadavky na zkoušky atd. Před naší hromadné výroby
nebo ji odeslat zkušební organizace třetí strany, kontrolovat kvalitu sami a zkontrolujte, zda jsou
kvalifikovaní!





Poskytujeme že široký zazvonil platebních podmínek. Můžete zvolit nejlepší metodu pro splnění platby. S
cílem zlepšit efektivitu dopravy a snížit náklady, vybudovali jsme dlouhý vztah s mezinárodní lodní
společnosti & velké přepravci. Podle helmu objednané množství & doprava dámské silniční helmy
požadavkům Zajistíme vám nejlepší návrh a pomoc. Bezpečné a spokojeni, aby každý krok s námi!

 



 

Aurora sportovní je helma výrobce s více než 15 let zkušeností ve výrobě všechny typy přileb. Vlastní
design a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle odpovědět na náročné
požadavky a vytvářet od nuly celé programy a sbírky s přísným normám.

Naše zařízení vlastní konstrukce spolu s naší kreativní tým umožňuje účet vytvořit inovativní přilby,
ideální pro naše klienty cílový trh - společnost kombinuje tvořivost a získávání v jedinečné partnerství,
aby nejlepší na jakékoliv sportovní kampaň.


